
 1 

                  
 

 

         

                  

 
    

                                                     

 

                Český svaz chovatelů 

 Klub chovatelů králíků AlHaDuBí 

                            se sídlem v Brně 

 



 2 

 

   Výbor klubu AlHaDuBí 

 

předseda  Uličný Václav Nasobůrky 43  783 21 Chudobín  

místopř.            JUDr. Danišovič Michal  Zahájí 16 277 37 Chorušice 

jednatel Krejčí Josef Tuřanka 12 627 00 Brno – Slatina 

 

pokladník Petr Josef Machov 28 549 63 Machov 

registrátor Uličný Václav Nasobůrky 43  783 21 Chudobín 

poradce chovu Dobeš Zdeněk Heršpice 95 683 56 Nížkovice 

 

mluvčí klubu   Bc. Danišovičová M. Zahájí 16 277 37 Chorušice 

mluvčí klubu Forman Jaroslav Tyršova 145 517 22 Albrechtice  n/ Or. 

člen výboru Gorčica Ivo  Holasovice 168 747 74 Holasovice 

 

Členové revizní komise: 

 
předseda Uhnavý Jaroslav Lípa 57 517 21 Týniště/ Orlicí 

člen Adamec Miloš  n. Osvobození 1 783 35 Horka na Mor. 

člen Novák Miloslav Boží voda   277 21 Liběchov 

 

 

Garanti jednotlivých plemen: 

Aljaška Petr Josef Machov 28 549 63 Machov 

Havana Forman Jaroslav Tyršova 145 517 22 Albrechtice / Or. 

Durynský Adamec Miloš n. Osvobození 1 783 35 Horka na Mor. 

Bílopesíkatý    Bc.Danišovičová M. Zahájí 16 277 37 Chorušice 

 

 

Typizační komise: 

          Dobeš Zdeněk   vedoucí komise 

JUDr. Danišovič Michal  člen 

          Forman Jaroslav  člen 

          Adamec Miloš   člen 

 



 3 

 

Zápis  

 
Z  výroční členské schůze klubu AlHaDuBí konané dne 4. 12. 2010 v Týništi nad Orlicí. 

 

1 – zahájení 

2 – zpráva jednatele klubu 

3 – zpráva typizační komise 

4 – zpráva ekonoma klubu 

5 – zpráva registrátora 

6 – zpráva místo předsedy klubu 

7 – zpráva předsedy klubu 

8 – zpráva předsedy RK 

9 – diskuse 

10 – závěr  

  

 

1, předseda klubu zahájil schůzi přivítáním všech přítomných členů klubu. 

 

2, jednatel klubu se omluvil z důvodu nemoci. 

 

3, př. Forman: přednesl jménem typizační komise podrobné výsledky provedené 

typizace, podrobněji v klubovém zpravodaji. Typizace byla provedena velice 

zodpovědně. 

 

4, př. Petr seznámil výroční členskou schůzi ze stavm pokladny k  31. 12. 2010, 

v pokladně je 10 481,50 Kč. Podrobněji ve zpravodaji. 

 

5, př. Uličný: přednesl registraci za období od 5. 12. 2009 do 4.12.2010 celková 

registrace 1 024 kusů. 

 

6, př. Danišovič: provedl zhodnocení klubové výstavy a pochválil zlepšení u Aljašek a 

havan. Připomněl že barva u králíků bílopesíkatých je dobrá ale u některých jedinců je 

nutné se věnovat větší selekci.  

 



 4 

7 – př. Uličný: zhodnotil výstavy, které se započítávají do soutěže o nejlepšího 

chovatele klubu za uvedený rok. Poděkoval, všem sponzorům, kteří podpořili klubovou 

výstavu, finančně nebo materiálně a tak přispěly k jejímu hladkému průběhu. Seznámil 

přítomné členy klubu s termínem a místem příští klubové výstavy.  Příští klubová 

výstava bude 2. – 3. 12. 2011 v Týništi nad Orlicí. Smlouva byla podepsána a 

odsouhlasená oběma stranami.  Posuzovatelé na příští výstavu: Pawlas, Sýkora, Andrš 

a Boháč Radim. 

 

8 – př. Úhnavý:předseda RK kontrola všech dokladů vše bez závad vše souhlasí. 

 

 

9 – Diskuse: 

 

- př. Vaník: podal zprávu o příští smlouvě a podmínkách placení, katalog tisknout jako 

doposud a neprovádět žádné změny. 

 

- př. Vykydal: s výkonem posuzovatelů, kteří posuzovali, Aljašky jsem byl spokojen. 

- př. Novák Mil.: Týniště nad Orlicí je polohou pro konání klubových výstav pro všechny 

nejspádnější. 

- př. Adamec: z posouzení králíků durynských jsem letos spokojen 

- př. Forman:  Poděkoval všem za spolupráci při konání klubové výstavy 

- př. Danišovič: předal všem úspěšným chovatelů čestné ceny a poháry. 

10 - Závěr 

 

  



 5 

U S N E S E N Í 

z výroční členské schůze klubu chovatelů králíků AlHaDuBí konané dne 

4.12.2010  

v Týništi nad Orlicí  

A/ Výroční členská schůze s c h v a l u j e: 

1) Vyhodnocení činnosti klubu a práce výboru přednesenou předsedou 
Václavem Uličným. 

2) Zprávu typizační komise přednesenou př. Jaroslavem Formanem a 
návrh na doplnění typizačních kódů. 

3) Zprávu pokladníka klubu př. Josefa Petra s tím, že pokladní zůstatek 
před zahájením výstavy činil 12.056,-Kč. 

4) Oslovení posuzovatelů na příští klubovou výstavu konanou ve dnech 
2.-3.12.2011 takto: Al – Pawlas M iroslav, Ha – Sýkora Pavel, Du – 
Andrš Jiří, Bí – Boháč Radim. 

5) Zprávu RK přednesenou př. Uhnavým. 
6) Zprávu registrátora klubu př. Václava Uličného. 
7) Návrh smlouvy se ZO Týniště nad Orlicí s tím, že smlouva bude 

doplněna o ustanovení, které obsahuje nekonání výstavy z důvodu tzv. 
vyšší moci, aby v tomto případě nebyla ze strany ZO Týniště nad Orlicí 
vymáhána sankce v případě nekonání výstavy. 

8) Zmocnění výboru klubu k úpravě počtu posuzovatelů v případě 
menšího či většího počtu vystavených zvířat. 

 

B/ Výroční členská schůze u k l á d á: 

1) Výboru klubu připravit příští VČS konanou v době konání klubové 
výstavy dne 3.12.2011 včetně voleb do výboru klubu. 

2) Typizační komisi doplnit typizační kódy na základě návrhu schváleného 
VČS. 

 

 Zpracoval: JUDr. Michal Danišovič     

 



 6 

 Vážení přátelé, 

přeji Vám jménem svým i  jménem  výboru klubu AlHaDuBí    pevné zdraví a mnoho 
chovatelských úspěchů v roce 2011. Chtěl bych připomenout všem členům  že v roce 
2011 budou opět volby do výboru klubu. Máte na to celý rok abyste si vybrali, schopné 
mladé chovatele a organizátory ze svého středu kteří budou reprezentovat, vás i klub 
pro příští volební období. Letošní výstava přes nepřízeň počasí byla, co do počtu zvířat, 
poněkud slabší ale kvalitou zvířat na velice dobré úrovni. Chtěl bych poděkovat všem, 
kteří přijeli, ale rovněž patří poděkování i těm, kteří se výstavy pro nepřízeň počasí 
nezúčastnily. Posouzení kvality jednotlivých zvířat bylo opět po domluvě  v kompetenci 
poradce chovu př. Zdeňka Dobeše. Rovněž kvalita  vybraných jedinců, kteří byli 
typizováni, je plně v kompetenci typizační komise.  I přes nepříznivé podmínky je výbor 
klubu s obesláním výstavy a kvalitou zvířat   velmi spokojen.  Pro příští rok jsou 
delegováni posuzovatelé:  Pawlas Miroslav, Sýkora Pavel, Andrš Jiří a Boháč Radim. Je 
potěšitelné, že opět budeme mít jednoho posuzovatele v klubových řadách. Př. Ivo 
Gorčica je již adeptem na posuzovatele, přeji mu jménem svým i jménem výboru klubu, 
hodně úspěchů při této náročné práci. V roce 2010 se o nejúspěšnějšího chovatele 
klubu započítávaly výstavy:  CVMK Uherčice, Výstava Moravy a Slezska Přerov, 
celostátní výstava Lysá nad Labem. Členové klubu reprezentovali klub na těchto 
výstavách a dosáhli velmi dobrých výsledků. Všem těmto členům patří poděkování za 
obeslání uvedených výstav. Nejlepších výsledků z těchto výstav dosáhl př. Vykydal Jiří 
chovatel králíků Aljaška. Hodnocení vystavených zvířat bylo částečně provedeno na 
výroční členské schůzi v Týništi. 

Na úspěšnosti výstavy se nemalou měrou podíleli i sponzoři, kteří přispěli ke zdárnému 
průběhu klubové výstavy. Chtěl bych poděkovat všem těm, kteří přispěli finančně i 
materiálně k obohacení této akce. Jsou to: JUDr. Danišovič Michal,  Dobeš Zdeněk, 
Štefan František, Vykydal Jiří, Kadlčík Karel a Gorčica Ivo. Tito chovatelé  věnovali 
poháry na klubovou výstavu a př. Danišovič dovezl posuzovatele na výstavu.  

Na závěr bych chtěl rovněž poděkovat všem, kteří svou účastí při posuzování přispěli ke 
zdárnému a klidnému průběhu klubové výstavy.  

Rovněž bych chtěl poděkovat všem těm, kteří svými hodnotnými  příspěvky obohatili 
stránky klubového zpravodaje. 

 

S pozdravem           Uličný Václav  

                                                         předseda klubu 

                         



 7 

 Zpráva registrátora klubu 

                  registrace od  5.12.2009  do  4.12.2010 

               V roce 2010  členové klubu AlHaDuBí registrovali  celkem  1 024  kusů králíků . 

 

 Aljašky : Kadlčík Karel          63 kusů  Vaníček Bohumil             32 kusů                    

 Vykydal Jiří              36 kusů   Dobeš Zdeněk                  14 kusů 

 Polách Miloslav    36 kusů      Vohánka Vladimír            13 kusů 

 Krejčí Josef    35 kusů  Čechal Vladimír              23 kusů  

Petr Josef    56 kusů   Hadrbolcová Hana           35 kusů 

  

Aljašek bylo celkem registrováno 343  kusů  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Havany : Štefan František      77 kusů  Dobeš Zdeněk             17 kusů 

 Vykydalová        4 kusů  Forman Jaroslav               6 kusů                

JUDr. Danišovič Mich      14 kusů  Novák Jaroslav             10 kusů 

 Patočka Jaroslav .    17 kusů  Vysloužil Jaroslav               5 kusy 

 Vohánka Vladimír     23 kusů  Klewin Wlodzimierz        24 kusů 

 Gorčica Ivo      45 kusů  Vaníček Bohumil             15 kusů  

         

Havan bylo celkem registrováno 267 kusů 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Durynský :Novák Miloslav      57  kusů  Tomasík Adam             16 kusů 

Adamec Miloš           18  kusů  Vohánka Vladimír            17 kusů 

 Štěpánek Stanislav   20  kusů  Marciník Josef             10 kusy 

Matýsek Jan     10  kusů  Klewin Wlodzimierz         40 kusů 

Hloušek  Milan         11 kusů 

 

Durynských  bylo celkem registrováno 257  kusů 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

 



 8 

Bílopesíkatý : 

 

 

černý:  

 

  JUDr. Danišovič Mich.        8 kusy  Matyáš Josef           5 kusy 

  Ing. Jindřich Milan        3 kusů  Gorčica Ivo         23 kusů 

 Polách Miloslav           19 kus        

 

modrý:  

 

Bc. Danišovičová Markéta    16 kusů  Gorčica Ivo         20 kusů 

 Matyáš Josef              18 kusů   Matýsek Jan           9 kusů 

 Adamec Miloš               6 kusů  Wijaczka                       3 kusy  

   

hav :  

 

JUDr. Danišovič Michal                13 kusů  Gorčica Ivo         14 kusů   

 

Bílopesíkatých bylo celkem registrováno 157 kusů   

 

Při registraci nebyli shledány žádné vážnější nedostatky. 

 

      Uličný Václav 

      registrátor klubu  

________________________________________________________________________ 

 

 

  



 9 

     Vyúčtování pokladny klubu AlHaDuBí za rok 2010                                       

______________________________________________ 

Příjem: 

Příspěvky, registrace, klecné    10 810 Kč 

     10% z prodeje králíků na výstavě        630 Kč 

      Celkem  11 391 Kč 

Vydání: 

Nájem haly na klubovou výstavu      4 480 Kč 

Za čestné ceny a poháry na výstavu     2 302 Kč 

Poštovné a registrace       3 046 Kč 

      Celkem 11 391 Kč 

Rozdíl příjmů a výdajů je do plusu           49 Kč 

Zůstatek k 31.12.2010 je v pokladně   10 481,50 Kč 

Vážení přátelé předkládám seznam členů, kteří se nemohli zúčastnit klubové výstavy a 

výroční členské schůze a nemají uhrazené pohledávky: 

Böhm Herbert 150 Kč, Hadrbolcová Hana 213 Kč, Hloušek Milan 165 Kč, Jech Karel 150 

Kč, ing. Jindřich Milan 153 Kč, Kacar Jan 150 Kč, Matýáš Josef 447 Kč, Polách Miloslav 

351 Kč, Vohánka Vladimír 203 Kč, Vysloužil Jaromír 155 Kč. 

Polští přátelé můžou příspěvek zaplatit na spec. Výstavě v roce 2011: 

Klewin Wladzimierz 449 Kč, Tomasík Adam 308 Kč, Wlajczka Mierzislav 155 Kč. 

  

S pozdravem   klub AlHaDuBí 

 

Příspěvky zašlete složenkou na adresu pokladníka:  Josef Petr 

         Machov 28 

        549 63  Machov  

         Mobil: 605 751 469    



 10 

   Zpráva typizační komise. 

Vážení přátelé, 

Typizační komise ve složení: př. Dobeš;  JUDr Danišovič; Adamec a Jaroslav Forman vám 

předkládá výsledek typizace konané dne 3. 12. 2010 při speciální výstavě klubu AlHaDuBí 

v Týništi nad Orlicí. Přihlášeno na výstavu bylo celkem 229 králíků proti roku 2009 to bylo o 

90 ks méně. 

Skutečně bylo vystaveno: 

Aljaška  89ks  z toho bonitováno 18 ks 

Havana  52 ks     12 ks 

Durynský 31 ks       6 ks 

Bílopesíkatých 29 ks       4 ks 

U Aljašek bonitační komise shledala tyto nedostatky: 

- u 1/3  bonitovaných slabší hrudní končetiny 

- u 1/2  bonitovaných volná kůže na prsou tato vada byla u obou pohlaví 

- u většiny zvířat rozkleslé uši nebo měkčí konce uší  

- u 1/3  méně výrazný lesk krycí barvy nebo neucelená barva krycího chlupu 

- u některých jedinců kratší srst 

- u Aljašek je nutno se zaměřit na sílu hrudních končetin 

- Nejlépe typizovaná Aljaška klec číslo 69 př. Bohumila Vaníčka 

- Druhá nejlépe typizovaná Aljaška klec číslo 7 př. Vladimíra Čechala 

U Havan bonitační komise shledala tyto nedostatky: 

- u některých jedinců slabší hrudní končetiny 

- u 2/3  volná kůže na prsou 

- u některých bonitovaných užší hrudní partie 

- u tří jedinců mírně rozkleslé uši 

- u čtyř jedinců kratší nebo méně pružná srst  

- v barvě se u některých jedinců vyskytovaly ojedinělé bílé chloupky 

- u třech jedinců bílý proužek u kůže v barvě podsady 

- Nejlépe typizovaná Havana klec číslo 120 př. Jaroslava Patočky 

- Druhá nejlépe typizovaná Havana klec číslo 95 př. Zdeňka Dobeše 

 

 



 11 

U Durynských bonitační komise shledala tyto nedostatky: 

- mírný prošlap hrudních končetin 

- volná kůže na prsou u samců 

- měkčí konce a méně osrstěné uši 

- užší tělo v důsledku nízké hmotnosti 

- Nejlépe typizovaný Durynský klec číslo 145 př. Miloše Adamce 

 

U Bílopesíkatých bonitační komise shledala tyto nedostatky: 

- u dvou jedinců náznak kyčelních hrbolů 

- u dvou jedinců prošlap hrudních končetin 

- u dvou samic volná kůže na prsou 

- u tří jedinců méně pružná a řidší srst 

- u tří jedinců nevýrazná barva krycího chlupu 

- u všech bonitovaných zvířat neucelené oční kroužky a nestejnoměrné rozložení bílých 

postraních pesíků 

- u havanovitých  světlejší podsada 

- Nejlépe typizované zvíře nebylo komisí vybráno 

 

Typizační komise navrhuje opravit stať barvu podsady u Bílopesíkatých králíků z důvodu 

záměny za hodnocení podsady u Durynských vydáno ve zpravodaji  

č.7 z března 2008 následovně 

 

P 1-  poněkud světlejší podsada 

P2 – světlejší od kůže 

P3 – ojedinělé bíle chloupky v podsadě 

P4 – nestejnoměrná barva podsady na těle králíka 

 

Za typizační komisi     Dobež Zdeněk vedoucí 

           JUDr.  Danišovič Michal 

       Forman Jaroslav 

       Adamec Miloš 



 12 

 

 



 13 

 



 14 

 



 15 

 

 
 
 
 
 

   Zpráva revizní komise 

 

Revizní komise předkládá zprávu z provedené revize dne 4.12.2010  

Provedená revize pokladní knihy neshledala žádné nesrovnalosti 

v pokladním deníku. Všechny zapsané položky souhlasí. Rovněž byla 

provedena kontrola placení členských příspěvků. 

 

Za revizní komisi    Jaroslav Úhnavý  



 16 

Hodnocení členů klubu na CVMK v Uherčicích 

 
                   v roce 2010 
 
 
Aljašky :   
 
Dobeš Zdeněk 94,0 95,0 94,0 93,0 376,0 94,0 
Polách Miloslav 93,0 94,0 94,5 94,0 375,5 93,8 
Vykydal Jiří 94,5 94,5 94,5 94,5 378,0 94,5 
 
Havana : 
 
Dobeš Zdeněk 94,0 95,5 93,0 94,0 376,5 94,1 
Gorčica Ivo 93,5 94,0 93,5 94,0 375,0 93,7 
Štefan František 94,5 94,0 94,0 94,5 377,0 94,2 
Štefan František 93,0 93,0 93,5 93,5 373,0 
  
 
Durynský : 
 
  
Novák Miloslav 93,0 93,5 93,0 93,0 372,5   
Novák Miloslav 93,0 94,0 95,0 94,0 377,0 94,2 
Štěpánek St. 93,0 93,5 93,5 
 
Bílopesíkatý : černý 
 
Gorčica Ivo 94,0 93,0 93,0 93,5 373,5 93,3 
 
modrý 
 
Danišovičová M. 93,5 93,0 94,0 93,0 373,5 93,3 
Mataáš Josef 94,0 94,0 94,0 94,0 376,0 94,0 
 
 
Aljašky  vystavovalo celkem   8  chovatelů , členů klubu 3 
Havany vystavovalo celkem   9  chovatelů , členů klubu 3 
Durynské  vystavovalo  celkem  3  chovatelé , členů klubu 2 
Bílopesíkaté  vystavovalo celkem 5 chovatelé, členů klubu 3  
 



 17 

 
 
                Hodnocení členů klubu na národní výstave v Lýse nad Laben 
                    
             v  roce 2010 
 
Aljašky: 
 
  
Vykydal Jiří  95,5 96,0 95,5 96,0 383,0 95,7 
Vykydal Jiří  94,0 94,0 94,0 94,0 376,0   
 
Havany : 
 
Gorčica Ivo  95,0 94,5 94,0 94,5 378,0 94,5 
 
Durynský : 
 
Hloušek Milan  95,0 94,0 94,5 94,5 378,0 94,5 
Hloušek Milan  94,0 94,5 94,5 94,0 377,0 
 
Bílopesíkatý : 
 
 
modrý 
 
Pawlasová Markéta Bc. 93,0 94,0 94,0 94,0 375,0 93,7 
 
 
Aljašky  vystavovalo     chovatelé , členů klubu 1 
Havany vystavovalo    chovatelů ,  členů klubu  1 
Durynské  vystavovalo   chovatelé , členů klubu 1 
Bílopesíkaté vystavovalo  chovatelé, členů klubu 1  
 
 
 



 18 

    
     Hodnocení členů klubu na  výstavě   Moravy a Slezska  v Přerově 
        
             v  roce 2010 
 
 
 
Aljašky : 
 
Kadlčík Karel 95,0 95,0 94,5 94,5 379,5  94,8 
Vykydal Jiří 94,0 95,0 94,5 94,5 378,0  94,5  
   
 
 
Havany : 
 
Gorčica Ivo 95,0 95,0 94,5 95,5 380,5 95,1   
Štefan František 93,5 92,0 94,5 94,5 374,5 93,6   
 
 
 
 
Bílopesíkatý: 
Černý 
Gorčica Ivo 93,5 93,0 93,5 93,0 371,0 92,7 
 
modrý 
Gorčica Ivo 94,0 94,0 94,0 94,0 376,0 
 
 
Nejlepší chovatelé v   2010 : průměr bodů na jedno vystavené zvíře minimálně ze  2 výstav. 

Vykydal Jiří Al průměr ze 3 výstav 94,9 
 
Gorčica Ivo Ha průměr ze 3 výstav 94,4 
 
Štefan František  Ha průměr ze 2 výstav 93,9 
Pawlasová Markéta Bím průměr ze 2 výstav 93,5 
Gorčica Ivo Bíč  průměr ze 3 výstav 93,0 
 
 
 



 19 

 
 
 
 

Hodnocení členů klubu Týniště nad Orlicí 
 
              v roce 2008 
 
 
Aljaška :  
Čechal Vladimír 93,5 93,5 94,0 93,0 374,0 
Čechal vladimír 93,5 95,0 93,5 94,5 376,5 
Dobeš Zdeněk 92,5 93,0 94,5 94,0 374,0 
Gorčica Ivo 94,0 93,5 94,5 94,0 375,0 
Kadlčík Karel 94,0 95,0 94,0 94,5 377,5 
Kadlčík Karel 94,5 95,0 95,0 94,5 379,0  2 
Krejčí Josef 94,5 93,0 94,5 93,0 375,0 
Petr Josef 94,5 93,0 94,0 92,5 374,0 
Petr Josef 93,0 92,0 94,5 95,0 374,5 
Polách Miloslav 92,5 94,0 94,0 95,0 375,5 
Vaníček Bohumil 94,5 95,0 94,5 94,0 378,0  3 
Vaníček Bohumil 94,5 95,5 95,0 ned 0 
Vaník Jan 93,0 93,0 93,0 93,0 372,0 
Vohánka Vladimír 92,0 94,0 94,5 92,0 372,5 
Vohánka Vladimír 93,0 94,0 91,5 92,5 371,0 
Vykydal Jiří 94,5 94,5 95,0 94,0 378,0  4 
Vykydal Jiří 93,5 93,0 95,0 94,0 376,0 
Vykydal Jiří 95,0 94,5 95,5 94,5 379,5  1 
Vykydal Jiří 92,5 92,0 95,5 94,0 374,0 
  
   
Havana : 
Dobeš Zdeněk 94,0 94,0 94,5 92,5 375,0  
Dobeš Zdeněk 95,0 95,0 94,5 95,0 379,5 1 
Forman Jaroslav 93,0 94,0 95,0 93,0 375,0 3 
Gorčica Ivo 93,0 93,5 94,0 91,0 371,5 
Gorčica Ivo 93,5 93,5 93,5 92,0 372,5 
Klewin W. 94,5 92,5 nd 94,0 0 
Novák Jaroslav 93,0 93,0 94,0 93,0 373,0 
Novák Jaroslav 92,5 93,5 94,0 nd 0 
Patočka Jaroslav 93,0 94,0 93,0 93,5 373,5 
Patočka jaroslav 94,5 94,5 94,0 94,5 377,5 2 
Štefan František 92,5 92,0 93,5 93,0 372,5 
Štefan František 94,0 92,0 93,5 93,0 372,0 
Štefan František 94,0 93,0 nd 93,5 0 
Vaníček Bohumil 94,0 93,0 93,5 94,0 374,5 
Vohanka Vladimír 93,0 93,0 93,0 93,0 372,0 
Vohanka Vladimír 94,5 93,0 93,5 94,0 375,0  
Vykydal Jiří 95,0 92,0 94,5 93,0 374,5 
  



 20 

 

 
 
 
Durynský : 
Adamec Miloš ned 94,5 94,0 94,0 0 
Adamec Miloš 94,0 94,0 91,5 93,5 373,0 
Adamec Miloš 93,5 93,0 N 94,0 0 
Adamec Miloš 93,5 93,0 94,5 94,0 375,0  1 
Matýsek Jan 94,0 93,0 93,5 93,5 374,0 
Matýsek Jan 94,0 93,0 94,0 93,0 374,0  3 
Matýsek Jan 94,0 94,5 93,5 92,5 374,5  2 
Novák Miloslav 93,5 93,0 92,5 90,5 369,5 
Novák Miloslav 90,0 93,5 93,5 93,5 371,0 
Novák Miloslav 91,0 93,0 93,5 nd  0 
Štěpánek Stanislav 91,5 93,5 95,0 92,0 372,0  
 
 
Bílopesíkatý : černý 
Danišovič Michal 94,0 93,5 93,5 92,5 373,5 
Gorčica Ivo 93,0 95,0 93,5 nd  0 
Gorčica Ivo 94,0 93,5 93,5 94,0 375,0  2 
Matyáš Josef 94,5 93,5 94,0 94,5 376,5  1 
 
 
modrý 
Danišovičová Markéta 94,0 92,5 93,0 93,5 373,0   
Danišovičová Markéta 95,5 93,5 94,0 94,5 377,5  1 
Gorčica Ivo 94,5 93,0 94,0 94,0 375,5  2 
Matyáš Josef 94,0 94,0 93,0 N 0 
 
havanovitý 
Danišovič Michal 92,5 94,5 94,5  93,0 374,5 
 
 
 
  



 21 

 

             Seznam členů klubu 
 

 
   Jméno      Bydliště     PSČ pošta              Plemeno          Tel: 

  

 

1.  Adamec Miloš n. Osvobození 1 783 35 Horka / Mor. Du  
2.  Böhm Herbert Meclov 27 345 21 Meclov Du 
3.  Čechal Vladimír Opatovec 141 569 12 Svitavy Al 737 469 111    
4.  Danišovič Michal JUDr. Zahájí 16 277 37 Chorušice Ha 603 543 545   
5.  Dobeš Zdeněk Heršpice 85 684 01 Slavkov u Brna Ha 721 710 366 

 
6.  Dušek Vlastimil Rohatce 58 412 01 Litoměřice 1 Ha 724 102 454 
7. Forman Jaroslav Tyršova 145 517 22 Albrechtice n O. Al, Ha 494 372 496 
8. Fríedl Filip Vážany/ Litavou 684 01 Slavkov u Brna Al 
9. Fríedl Milan  Vážany/ Litavou 684 01 Slavkov u Brna Bí 

10. Gorčica Ivo Holasovice 168 747 74 Holasovice H 
 

11. Hadrbolcová Hana Sládečkova 389 294 41 Dobrovice Al 
12. Hertík Jiří Ochoz 549 54 Police nad Metují Al 
13. Hloušek Milan Široká 74 403 40 Ústí /Labem                 603 231 267 
14. Jech Karel Jindřichohr. 671 371 82 Veselí nad Luž. Al, Ha 
15. Jindřich Milan ing. Chelčického 8 591 01 Žďár nad Sázavou Bíč 

 
16. Kacar Jan Palackého 470 789 61 Bludov Bí m 731109 810 
17. Kadlčík Karel Náklo 117 783 32 Náklo Al 
18. Klewin Wtodzimierz Ludwíków 17 97 400 Belchatow Ha Du  0048/447 330 768 PL 
19. Krejčí Josef Tuřanka 12 627 00 Brno – Slatina Al     604 557 319 
20. Marciník Josef Dolná Mariková  018 02 Dolná Maríková Du   00421910292505       SK     

 
21. Matyáš Josef Rolnická 1776 688 01 Uherský Brod Bím 731 485 380 
22. Matýsek Jan Úvalno 39 793 91 Úvalno Du   554 648 135 
23. Mieczyslaw Wljaczka Zamenhofa 1/76 97 300 Piotrkowtryb Bím                            PL        
24. Novák Jaroslav Kout 24 783 45 Senice na Hané Ha 732 327 192 
25. Novák Miroslav Liběchov 277 21 Liběchov Du 315 697 64 

 
26. Patočka Jaroslav Opatov 246 569 12 Opatov v Č. Ha 461 593 287 
27.  Pawlasová M. Bc. Zahájí 16 277 37 Chorušice Bím 603 113 162  

28. Petr Josef Machov 28 549 63 Machov Al  605 751 469 
29. Polách Miloslav Všestary 57 251 63 Strančice Al  721 600 765 
30. Rechtoris Jaroslav Letná 1254 512 51 Lomnice nad/Pop. Du 723 809 207 

 
 
 
 



 22 

 
 

31. Řezáč Josef Patkovy 67 294 04 D. Bousov Ha 
32. Štefan František Hrušky 125 683 52 Křenovice Ha 606 702 537 
33. Štěpánek Stan. Nesovice 136 683 33 Nesovice Du 603 879 262 
34. Tomasik Adam Aleja Piasów 13B 44 193 Knurów Du    PL 
35. Uhnavý Jaroslav Lípa 57 517 21 Týniště nad Orlicí  Du 494 371 899 

 
 

36. Uličný Václav  Nasobůrky 43 783 21 Chudobín Al 737 305 689 
37.      Vaníček Bohumil Klešice 48 538 03 Heř. Městec Al 
38. Vaník Jan MUDr.    Okružní 748 517 21 Týniště nad Orlicí Al 494 371 335 
39. Vohánka Vladimír   Krátká 77 789 91 Štíty Du 777 740 613 
40. Vykydal Jiří              Olomoucká 146 789 83 Loštice Al  

 
41. Vykydalová Vendula  Olomoucká 146 789 83 Loštice Ha  MCH 
 

   

  

             Čestný člen: 

 

42 Brandejs Alois Zahradní 118 517 22 Albrechtice /O.   Ha,Al 494371603 

43 Gilik Alois Rybníčky 186 747 81 Otice    Al 

  

 

 

 

 

 

 

 


